ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Số:           /UBND-KTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đăk Cấm, ngày       tháng     năm

	V/v xác định danh sách các trường trực thuộc đơn vị, địa phương quản lý

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện đề nghị của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số 3628/STC-QLNS ngày 03 tháng 11 năm 2025 về việc xác định danh sách các trường trực thuộc đơn vị, địa phương quản lý;
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm xác định danh sách các trường trực thuộc đơn vị, địa phương quản lý có biên chế giáo viên tăng thêm do Trung ương giao giai đoạn 2023-2025 (theo Phụ lục đính kèm).
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch; các đ/c PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT & ĐT phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, KTHTĐT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh